
Годовой отчет
за 2020-2021 учебный год

Деканата факультета 

Гражданской авиации 
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Успеваемость студентов 
за 2020-2021 уч.год.
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Успеваемость студентов 
за 2020-2021 уч.год.

96,7

97,1

96,9

96,5

96,6

96,7

96,8

96,9

97

97,1

97,2

1-полугодие 2- полугодие итог за 2020-2021 у.г.

Количественная успеваемость



Посещаемость студентов 
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Контингент 
факультета гражданской авиации 
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МИГА 
Перенесенный  с прошлого учебного года междисциплинарный итоговые 
государственные аттестационные испытание проходили с 8 по 11 декабря 

2020 года в онлайн режиме при помощи образовательного портала ИС AVN

допущено к МИГА 91 студентов
успешно завершили 91 студентов  

Запланированный междисциплинарный итоговые 
государственные аттестационные испытание 
за 2020-2021 учебного года было перенесено 



Мероприятие 
факультета гражданской авиации 

1) Студенческая научная конференция на тему: «Кыргыз тилим – кооноробоз, 
очпос тилим» 

2) Студенческая научно-исследовательская конференция на тему: «Влияние 
авиации на окружающую среду (правовые и социальные аспекты)»

3) Лекция для студентов института на тему: «Профилактика COVID-19» 

4) Лекция для студентов института на тему: «Предупреждение коррупции как 
основа антикоррупционной политики государства» 



Спасибо за внимание!


